
Falownica 3D 2369 - BaByliss PRO

350,99 zł (brutto)
FALOWNICA 3D BAB2369TTE

Profesjonalna falownica 3D 19 mm z powłoką tytanowo-turmalinową.

Dane techniczne

Profesjonalna falownica 3D
Powłoka tytanowo-turmalinowa

Średnica: 19 mm
System Advanced Heat Management

Zaawansowany ceramiczny element grzejny
Natychmiastowe odzyskiwanie ciepła, aby utrzymać odpowiednią temperaturę podczas

użytkowania
Niezwykle szybkie nagrzewanie

Wbudowany generator jonów ujemnych
Zwalcza elektryzowanie się włosów i eliminuje wszelką elektryczność statyczną

Cyfrowa regulacja temperatury: 150°C do 210°C
Obrotowy przewód zasilający o długości: 2,70 m

Profesjonalna falownica 3D sprawi, że łatwo uzyskasz spektakularne syrenie włosy. Falownica
BaBylissPRO 3D to ultranowoczesna profesjonalna falownica używana przez fryzjerów za kulisami

najważniejszych wydarzeń modowych i pokazów fryzjerskich.

Ta podwójna falownica o średnicy 19 mm pozwala szybko osiągnąć eleganckie fale, dzięki elementom
grzewczym z powłoką tytanowo-turmalinową, która chroni włosy. Ultraszybkie ustawienie temperatury
można regulować w 5 pozycjach: 140°C, 160°C, 180°C, 200°C i 210°C. Dzięki temu urządzenie może

być używane na każdym rodzaju włosów, od najbardziej delikatnych do najgrubszych.



Wielofunkcyjna powierzchnia falownicy tworzy piękne, gładkie fale. Technologia jonowa dba o włosy,
eliminując przy tym elektryczność statyczną i pozwala na tworzenie nietypowych loków bez efektu

puszenia. Włosy są lśniące, zadbane i jedwabiste.

Do czego służy technologia jonowa?

Włosy są wykonane z keratyny, która ma tendencję do bycia naładowaną dodatnio. Stylizacja,
szczotkowanie, suszenie poprzez tarcie czy gorące powietrze generują elektryczność statyczną we

włosach. Każdy włos naładowany dodatnio, odpycha inne, co daje efekt naelektryzowania.

Intensywność tego efektu jest jeszcze większa, gdy włosy są delikatne, suche, zniszczone lub
farbowane. Antystatyczne działanie jonów ujemnych generowanych przez urządzenie zmniejsza

napięcie na powierzchni włosów i tym samym poprawia ich wygląd.

Dzięki temu włosy zyskują połysk i miękkość oraz są łatwiejsze do rozczesywania i układania. Połysk i
miękkość to główne cechy pięknych włosów. Falownica wydaje charakterystyczny dźwięk, co jest

typowe dla generatora jonów o dużej mocy.

Jeśli urządzenie pozostaje nieużywane dłużej niż 72 minuty, automatycznie się wyłączy – opcja ta
zwiększa jego żywotność i poprawia bezpieczeństwo.


